
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 15628
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 22 de mayo de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 116
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

MARTÍNEZ MOYANO JUAN ANTONIO
GODOY MOLINA ENCARNACIÓN
WHITE ANTHONY DAVID VANOVITCH
LOPEZ RODRÍGUEZ MARIA ROSARIO Y UNO
HANTSCHICK BENNO ALOIS
OLIVARES PATERNA JUAN CARLOS
FERNÁNDEZ FERRER MARIA ALMUDENA
MARINI PIERO ANGELO
MESEGUER FERNÁNDEZ JOSE ANTONIO
HOPMANN MANFRED
GIOVANNI PEREGO RICARDO ETTORE
EISENMANN HANS
VILLEGAS DIEZ MARIA SOLEDAD
SCHOMMERS KERSKEN UTE
LOPEZ PAREDES AGUSTÍN
WEINRABE BRIAN MICHAEL
BROOK RICHARD CAMERON LISTER
Se hace público para general conocimiento de to-

das aquellas personas que pudieran resultar interesa-
das en el expediente y a los efectos previstos en el art.º
59, aptd. 5.º de la Ley de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común de 26 de noviembre de 1992, modificada por
la Ley 4/1999.

Dicho proyecto queda sometido a información pú-
blica por plazo de veinte días, en la Oficina de Informa-
ción Urbanística (planta baja) del Edificio de la Geren-
cia Municipal de Urbanismo, sito en Calle Ronda
Ciudad de La Unión, n.º 4.

Cartagena, 8 de mayo de 2006.—El Vicepresidente
de la Gerencia Municipal de Urbanismo, Agustín Guillén
Marco.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Cartagena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

6481 Programa de Actuación de la U.A. n.º 2 del
P.E.R.I. de Pozo Estrecho.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por Decreto del Vicepresidente de la Gerencia Munici-
pal de Urbanismo de Cartagena, de fecha catorce de marzo
de dos mil seis, se aprueba definitivamente el Cambio de
Sistema de Actuación, se adjudica urbanizador y se aprue-
ba inicialmente el Programa de Actuación de la U.A. n.º 2
del P.E.R.I. de Pozo Estrecho, presentado por la sociedad
Explotaciones Agrícolas de Pozo Estrecho.

Lo que se publica para general conocimiento,
advirtiéndose que contra la aprobación definitiva del
Cambio de Sistema de Actuación y adjudicación de ur-
banizador, los interesados podrán interponer

potestativamente Recurso de Reposición, previo al
Contencioso-Administrativo, ante este Excmo. Ayunta-
miento en el plazo de un mes, a partir de la publicación
del presente, o bien directamente, recurso
Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses,
ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de
Cartagena.

En cuanto a la aprobación inicial del Programa de
Actuación de la Unidad de Actuación n.º 2 del P.E.R.I. de
Pozo Estrecho, el correspondiente proyecto, queda so-
metido a información pública por plazo de veinte días en
la Oficina de Información Urbanística sita en las depen-
dencias de la Gerencia Municipal de Urbanismo en C/
Ronda Ciudad de la Unión n.º 4, a fin de que las perso-
nas interesadas lo examinen y formulen las alegacio-
nes que estimen pertinentes a su derecho.

Asimismo y de conformidad con el artículo 59.5 de
la Ley de Procedimiento Administrativo Común y 194 del
Reglamento de Organización Funcionamiento y Régi-
men Jurídico de las Entidades Locales, este anuncio
servirá de notificación con carácter general a cuantos in-
teresados en el expediente no lo hayan sido por las
causas consignadas en el referido artículo.

Cartagena, 19 de abril de 2006.—El Vicepresidente
de la Gerencia Municipal de Urbanismo, Agustín Guillén
Marco.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Cieza
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

6333 Inscripciones padronales dadas de baja en el
Padrón Municipal de Habitantes.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por medio de la presente se hace público que el
Sr. Alcalde con fecha veintisiete de abril de 2006 ha dic-
tado la resolución número 66/2006, que copiada literal-
mente es como sigue:

A tenor de lo dispuesto en la Resolución de 28 de
abril de 2005 de la Presidenta del Instituto Nacional de
Estadística y del Director General de Cooperación Local
por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayun-
tamientos sobre el procedimiento para acordar la cadu-
cidad de las inscripciones padronales de los extranje-
ros no comunitarios sin autorización de residencia
permanente que no sean renovadas cada dos años y
en la Resolución de 1 de abril de la Presidenta  del Ins-
tituto Nacional de Estadística y del Director General de
Cooperación Territorial, por la que se dictan instruccio-
nes técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y re-
visión del Padrón Municipal de Habitantes, una vez
transcurrido el plazo previsto para efectuar dicha reno-
vación padronal y no habiéndose llevado a efecto, esta
Alcaldía



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 116
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 22 de mayo de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 15629
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

HA RESUELTO
Declarar que las siguientes Inscripciones

Padronales han caducado el 22/12/2005 y por tanto se
acuerda su baja en el Padrón Municipal de Habitantes
de este municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor
de lo dispuesto en la ley 30/92 de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, la de publica-
ción de la presente Resolución en el Boletín Oficial de
la Región de Murcia.

FECHA TARJETA

APELLIDOS Y NOMBRE                                                 NACIMIENTO          RESIDENCIA

       O PASAPORTE

ABDENBAOUI, JILALI 01-ene-82 N691667

AHUMADA, FELIX BERNABE 08-ene-64 16856475N

AL BADR, NOUREDDIN 01-ene-77 X-2989363-F

ALBAN VACA, SANTIAGO LEONARDO 10-abr-78 SJ40746

ALVAREZ ALVAREZ, WASHINGTON G 14-ene-65 X-3611355-X

AMAGUANA COLLAGUAZO, ANA PILAR 07-may-71 X4280816-X

AMAGUAÑA COLLAGUAZO, WILLIAMS R 14-abr-80 X-4280943-E

AMBULUDI BALCAZAR, EVELYN K. 03-ago-01

AMMOR, JAMAL 19-mar-62 M 214663

AMSOUL, MOHAMED 01-ene-57 L313106

ANDROSHCHUK, OLEKSANDR 03-mar-57 AT072441

ASSOULI, HICHAM 01-ene-78 L262512

BALCAZAR CARDENAS, MAYRA RUTILA 25-oct-78 X-3656124-K

BALLEN TANGARIFE, CLAUDIA M 26-nov-79 CC25173914

BATTA, HASSAN 26-mar-72 X-2191194-F

BELHADRI, ABDELMAY 01-ene-64 X-1380043-C

BELOUARD, BRAHIM 01-ene-68 L707898

BELOUARD, SALAH 12-nov-72 M 224525

BENAVIDES MOGROVEJO, PAULINA F. 02-sep-81 X-4543512-T

BLELlBOULERBAH 13-ene-73 X-3449992-S

BORISSOV, OLEG 19-sep-69 44N3224551

BOYCHUK, VITALIY 12-oct-80 AM112024

CAICHUG SILVA, JACQUELINE M. 27-sep-89

CALISPA LOGACHO, EDWIN JOSE 09-may-76 SM01877

CARDENAS MEZA, JORGE EDUARDO 19-sep-81 SL99719

CARRILLO VALENCIA DE, LUZ STELLA 18-jun-57 AH 932173

CASAÑAS, CELIDA ANGELICA 03-abr-38 SI02345

CASTRO QUEZADA, KAIRINA G 23-oct-66 SJ92921

CHAAIRI, MOHAMED 01-sep-68 M951165

CHAYKIVSKA, NATALIYA 18-may-71 AO808199W

CHAYKIVSKYY, NAZARIY 23-nov-96

CHEN, LEFANG 28-jun-54 X-4134755

CHENOUAL, MAHFOUD 01-ago-72 L386670

CONTRERAS BOLAÑOS, RAFAEL MARCELO 20-ago-81 SJ90748

CRUZ FERNANDEZ, GUILLERMO E 03-jul-58 SL00289

DALA, AYAD 01-feb-80 M004094

DEKKICHE, ZIANE 12-mar-61 3994369

DEMCHENKO, MYKHAYLO 23-feb-52 AE104369

DEMCHENKO, RAYISA 20-jul-54 AM065329

DERDOUR, ABBALLAH 21-ago-75 2609479

DIAKONOVA, NATALIA 15-sep-74 X-4160332-T

DIAZ GALLEGO, JULIO MAURICIO 01-may-66 CC80409951

ECHCHARIR, EL HABIT 20-mar-76 K 096531

EL BIHICHI, NAIMA 25-mar-72 H192312

EL BOURI, ABDELHAKIM 25-nov-72 L408092

EL FARSAOUL, ABDELHADI 01-ago-79 X-3896071-D

EL HAJJI, MOHAMED 01-ene-68 N692360

EL HOUDOUNE, AHMED 01-ene-70 X-3993202-B

FECHA TARJETA

APELLIDOS Y NOMBRE                                                 NACIMIENTO          RESIDENCIA

       O PASAPORTE

EL MOUTASSIM, ABDELGHAFOUR 01-ene-77 X-3031287-W

EL QORI, MOHAMED 24-feb-60 X-1362506

ELABDI, MOHAMMED 01-ene-73 G0884451D

ELHADI, JAOUAD 21-ago-81 M084892

ENRIQUEZ ALVARADO, ADRIANA 11-oct-69 ARUS01100

ES SAGHROUCHNY, BOUCHTA 01-ene-60 X-2660038-L

ESSAID, AZIZ 17-jul-78 M680678

FILELLA MANTILLA, XAVIER A 07-ene-80 SL63310

FREIRE BARRIONUEVO, FELIX RUPERTO 07-feb-68 SO07264

GALLEGO VASQUEZ, LUZ MARINA 05-dic-73 CC 43811997

GARCES UVIDIA, ARCESIO 06-ago-40 X-4121420

GERASIMOV, STILIYAN IVANOV 16-jul-80 320572580

GRANDA CHAMORRO, GOERGE VICENTE 14-may-71 SL40068

GRANDA CHAMORRO, KLEVER NEDARDO 28-oct-68 SL40127

GRANDA ROBLEZ, IRMA RAQUEL 28-mar-70 SO23659

GUAMAN ALBINO, MILTON GUALBERTO 02-jun-66 AO239773

HASNAOUI, ATIK 15-dic-79 L419062

HERRERA VACACELA, ANGEL ABEL 17-dic-63 A0272538

HOVENKO, OKSANA 05-oct-71 AM968849

HUINISACA ZHUNGO, ROSA FLORINDA 02-jun-74 SH 80.720

JACOME LLERENA, BYRON WILMER 16-nov-79 SJ53300

JIN, LU JIE 31-may-02

JIN, YUESONG 10-jul-50 X-4134750

KASIMI, RAYHANA 05-jun-97

KASSIMI, SAID 10-abr-72 X-3071386-N

KHALILE, AHMED 01-ene-66 X-3536484-G

KHALILE, MUSTAPHA 15-ago-75 X-3536431-C

KHOUKH, AICHA 25-dic-79 L914259

KULIKOVSKYY, ANDRIY 17-dic-83 AT864988

LAHLOU, KHALID 18-abr-68 X-3505694-B

LAKOUAS, MOUNIR 10-dic-84 N888737

LAKRAA, ABDELILLAH 01-ene-76 X-3695911-H

LAOUARI, YOUNES 28-feb-65 1817016

LASTRE MOSQUERA, IVAN MAURICIO 25-may-93 X-4432301-V

LIU, RUIJUN 21-ago-70 X-4322964-E

LOZANO GUALAN, CARLOS MANUEL 25-nov-71 X-3220161-T

MANCHIH, EL MUSTAPHA 18-abr-70 X-3902254-M

MASSALSKI, ARTEM 09-dic-90 2851039

MASSALSKI, VLADIMIR 17-may-66 X-3428744

MEBROUKA, BELHART 21-jun-74 2609286

MEDINA JIMENEZ, ANA GUADALUPE 15-dic-68 SG44248

MERCHAN, JOSE FRANCISCO 19-ago-63 SP19444

MIMI, DRISS 28-jun-67 K896647

MIRI, ZAHOUANI 19-dic-77 X-3887511-M

MOHAMED FADEL, HMADI 01-mar-95 763

MOHAND OUSSAID, BACHIR 05-mar-74 X-3272082

MONCAYO ESPINOZA, MANUEL VICENTE 26-abr-63 SK39444

MOROCHO PACHECO, MANUEL GEOVANNY 11-abr-66 SH83856

MOSQUERA CABRERA, YELA GEOCONDA 09-abr-74 SH84392

MOSQUERA ROMAN, JOYCE ALEXANDRA 08-nov-99 SN13766

MURILLO VALAREZO, MARGARITA BALVINA 28-abr-72 A0365725

NABET, ABDELILAH 14-oct-72 X-4280336-J

NADIF, BACHIR 01-ene-65 X-3430428-R

OARCA, DORU DANIEL 26-ene-75 6978723

ONOFRE BOWEN, DUGLEY JUANA 08-mar-69 SM 09.146

ONOFRE BOWEN, IRMA ADELAIDA 11-abr-74 SJ18016

OUAKIM, ALI 15-feb-72 X-0944569-M

OUALID, MAHAMMAD 15-dic-63 4416592

OVACO POMA, SILVIA YOVANY 10-abr-65 SP17963

QUILLUPANGUI QUINLLIN, GLORIA CARMEN 25-may-66 SH99102



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 15630
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 22 de mayo de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 116
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

FECHA TARJETA

APELLIDOS Y NOMBRE                                                 NACIMIENTO          RESIDENCIA

       O PASAPORTE

RIOS SILVA, HECTOR G 25-abr-69 SH 96.237

ROJAS GONZALEZ, ROSA 12-oct-78

SABIR, AHMED 01-ene-66 X-4290177-X

SAFOUH, OTHMANE 30-jun-79 N651318

SANCHEZ BERMEO, WILMER OSWALDO 02-mar-77 SI27484

SAORIN CLELAND, EZEQUIEL NICOLAS 08-ago-83 30448536-N

SAVENKO, ANDRIY 24-mar-80 AM021687

SEFLA URGILES, BELLA MARIA 20-oct-67 SJ44189

SEGREDO RUIZ, NORMA TRINIDAD 16-sep-51 X-1881915-D

SHEVCHUK, OLEKSANDR 14-oct-65 AE105414

SILVA CORONEL, AIDA MARIANA 05-sep-66 SG 07448

SLAVCHEV, SLAVCHO PARVANOV 27-sep-69 314522700

SOLDATOVA, OLESIA 03-mar-89 60N285144O

SOLDATOVA, VERA 22-dic-60 60N0916782

STOLEAC, MARILENA 30-abr-79 84709

SYRHIYCHUK, YURIY 25-feb-67 X-4186234

TAOUFIK, ABDERRAHIM 28-jul-60 X-1639558

TAPIA CORONEL, JOSE EDUARDO 12-abr-95 SO 14621

TARABOANTA, MARIUS 05-sep-72 X-4157310-Z

ULLAURI BERMEO, MIRIAM JANETH 29-dic-75 SP61514

USTINOV, OLEH 30-abr-68 X-4266552-Y

VALENCIA ROBLES, CECILIA MARIA 12-oct-82 A0162924

VALLEJO TAPIA, BEATRIZ H 22-nov-79 SH46391

VASHCHENKO, TATIANA 18-jul-58 X-3569970

VEGA CRUZ DE LA, ERMINIA MIRELA 28-nov-63 SN69879

VEGA CRUZ DE LA, JOSE SANTIAGO 12-mar-96 SN69858

VILLALTA LOPEZ, FREDI VICENTE 17-feb-74 X-3446829-A

VILLALTA LOPEZ, MARCO ANTONIO 22-oct-75 SO10801

VILLARROEL CORDOVA, MARICELA E. 16-feb-78 SL36277

VILLEGAS VILLACRES, CHRISTIAN BLADIMIR 09-feb-77 SK69580

VIVANCO YAGUANA, SIXTO VICENTE 19-may-72 SG 06.102

YANEZ, VICTOR MANUEL 20-sep-60 A0145200

YANG, LIANGWEI 05-dic-96 X-2341351-C

YANG, LIANGYAN 06-nov-89 X-2341307-E

YEPEZ, JOSE ANTONIO 16-dic-67 SH16931

YEPEZ QUILLUPANGUI, CRISTIAN ANIBAL 30-ene-91

YEPEZ QUILLUPANGUI, YESSICA C. 17-jul-89

ZANZOUL, NEUREDDINE 01-feb-67 X-3818128

ZAPATA GARCIA, JESWIN ALCIVAR 15-abr-80 SN77185

ZHENG, GOUJON 11-ago-75 X-2584789-A

ZOHAIR, LARBI 10-ago-70 M030491

ZOUAKI, NAJAT 01-ene-76 P408243

Lo que comunico a los efectos oportunos, hacién-
dole saber que contra la presente resolución que agota
la vía administrativa, podrá interponer potestativamente
recurso de reposición ante esta Alcaldía, en el plazo de
un mes contado a partir del día  siguiente al de la notifi-
cación de la presente Resolución, de conformidad con
lo dispuesto en el Art. 48.2 de la Ley 30/92 de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en
su redacción dada por la Ley 4/99 de 13 de enero, o
acudir directamente ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses, al amparo de
lo determinado en el Art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de dicha Jurisdicción.

El Alcalde.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Jumilla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

6336 Resolución de Alcaldía n.º 288/06.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Resolución de Alcaldía N.º 288/06.- Visto el escrito
presentado por D.ª Severa González López, Portavoz Ad-
junta del Grupo Municipal del Partido Popular, en fecha
20 de abril de 2006, núm. de registro 6.322, por el que
comunica que produce baja en régimen de dedicación
parcial la Concejal D.ª Alicia Abellán Martínez y produce
alta D.ª Severa González López.

Considerando el acuerdo plenario de fecha 27 de
octubre de 2003, sobre la designación y nombramiento
de dos Concejales del Partido Popular en régimen de
dedicación parcial.

Vistas las Bases de Ejecución del Presupuesto
aprobadas por Acuerdo del Pleno de fecha 18 de abril de
2005, por el que se aprueba la relación de cargos que
se han de desempeñar en régimen de dedicación exclu-
siva o parcial, se reconocen sus derechos económicos y
se fijan las retribuciones que les correspondan.

En virtud de las atribuciones que tengo conferidas por
los artículos 21 y complementarios de la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

Primero. Declarar la baja de D.ª Alicia Abellán
Martínez, Concejal del Grupo Municipal del Partido Po-
pular, con efectos desde el 30 de abril de 2006, como
Concejal en régimen de dedicación parcial, dándola de
baja en el régimen general de la Seguridad Social de
conformidad con el artículo 75.1 y 2 de la LBRL.

Segundo. Declarar el alta de D.ª Severa González
López, Concejal del Grupo Municipal del Partido Popu-
lar, con efectos desde el 1 de mayo de 2006, como
Concejal en régimen de dedicación parcial, formalizán-
dose el correspondiente contrato de trabajo y dándola
de alta en el régimen general de la Seguridad Social de
conformidad con el artículo 75.1 y 2 de la LBRL.

Tercero. Notificar la presente Resolución a los in-
teresados y publicar en el Boletín Oficial de la Región
de Murcia y en el talón de anuncios del Ayuntamiento.

Cuarto. Dar cuenta al Pleno de la Corporación en
la siguiente sesión ordinaria, de conformidad con el ar-
tículo 13.4 del ROF.

Y para su cumplimiento lo decreta y firma el Sr. Al-
calde, en Jumilla a veinticuatro de abril de dos mil
seis.—El Alcalde.—El Secretario.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡


